ПРОТОКОЛ

открытого аукциона
г.Ливны                                                                                                    30 июля  2018 года

Время начала аукциона – 10:00
Время окончания аукциона -10:30
Место проведения аукциона: г.Ливны, ул.Ленина, д.7, каб.№26.
Предмет аукциона: Право на  заключение договоров на размещение нестационарных  торговых объектов на территории города Ливны для реализации бахчевых культур.
Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано на официальном сайте администрации города Ливны в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Присутствовали члены аукционной комиссии:
Председатель комиссии:	Полунина Людмила Ивановна
Зам.председателя                           Золкина Светлана Александровна
Члены комиссии:                               Малаханов Валерий Николаевич
                                                             Козлов Андрей Михайлович
                                                             Аверкиева Нина Васильевна
Член комиссии  Ивлева И.В. отсутствовала по уважительной причине.

1. Для участия в аукционе были поданы заявки:

	Регистрационный номер, дата, время регистрации на участие в аукционе
	Наименование участника
	№ лота
	Юридический адрес
	ИНН
	Контактный телефон

	Рег.№1
10 июля 2018г.
10:00
	ИП Исмаилов Марахим Аллаверди оглы
	№1
	г.Ливны ул.Мира д.39
	570205776191
	8-999-755-01-91

	Рег.№2
10 июля 2018г.
10:15
	ИП Исмаилов Марахим Аллаверди оглы
	№4
	г.Ливны ул.Мира д.39
	570205776191
	8-999-755-01-91

	Рег.№ 3
10 июля 2018г.
12:30
	Юсибов Хафиз Фиргат оглы
	№1
	Г.Ливны, улДр.Народов 127-39
	571504271313

	8-919-209-25-79

	Рег.№ 4
16 июля 2018г.
14:30
	Мустафаев Султан Малик оглы
	№9
	Г.Ливны, пер.Объездной д.12
	570205942699
	8-953-624-6216

	Рег.№ 5
17 июля 2018г.
14:00
	Насибова Наталья Анатольевна
	№2
	д.Барково Ливенского р-на
ул.Полевая 36
	571501529910
	8-953-819-04-74

	Рег.№ 6
17 июля 2018г.
14:15
	Насибова Наталья Анатольевна
	№3
	д.Барково Ливенского р-на
ул.Полевая 36
	571501529910
	8-953-819-04-74

	Рег.№7
20 июля 2018г.
8:15
	Никитин Александр Николаевич
	№4
	Г.Ливны, ул.Победы, д.1,кв.64
	570200082288
	2-28-29

	Рег.№8
23 июля 2018г.
14:00
	Гусейнов Ризван Шамшаддин оглы
	№1
	г.Ливны ул.Садовая д.42
	571504163090
	8-900-488-11-51

	Рег.№9
23 июля 2018г.
14:15
	Гусейнов Ризван Шамшаддин оглы
	№2
	г.Ливны ул.Садовая д.42
	571504163090
	8-900-488-11-51

	Рег.№10
23 июля 2018г.
14:25
	Гусейнов Ризван Шамшаддин оглы
	№5
	г.Ливны ул.Садовая д.42
	571504163090
	8-900-488-11-51

	Рег.№11
23 июля 2018г.
14:40
	Гусейнов Ризван Шамшаддин оглы
	№6
	г.Ливны ул.Садовая д.42
	571504163090
	8-900-488-11-51

	Рег.№12
23 июля 2018г.
15:00
	Гусейнов Ризван Шамшаддин оглы
	№8
	г.Ливны ул.Садовая д.42
	571504163090
	8-900-488-11-51

2. В соответствии  с извещением о проведении аукциона начальная цена    лотов составляет: 27703 (двадцать семь тысяч семьсот три рубля).
2.1. Лот № 7 - торговое  место для реализации бахчевых культур по адресу: ул.Фрунзе (у магазина низких цен) – на данный лот не было подано ни одной заявки. На основании п.2.18 положения о проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного объекта, утвержденного постановлением администрации города Ливны от 13 ноября 2017 года №130, аукцион признается несостоявшимся.
  2.2.Лоты:
- №3 – торговое  место для реализации бахчевых культур по адресу: ул.Гайдара (напротив м-на «Пятерочка»);
- №5 - торговое  место для реализации бахчевых культур по адресу: ул.Елецкая (у здания оптовой базы);
- №6 – торговое  место для реализации бахчевых культур по адресу: ул.Октябрьская (у м-на «Хороший»;
- лот №8 – торговое место для реализации бахчевых культур по адресу: ул.Орловская (напротив АЗС);
- №9 - торговое  место для реализации бахчевых культур по адресу: ул.Кирова (перекресток с ул.Ямская)
На данные лоты было подано по одной заявке на участие в аукционе. На основании п.3.14 положения о проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного объекта, утвержденного постановлением администрации города Ливны от 13 ноября 2017 года №130, аукцион признается несостоявшимся и договор заключается с единственным участником аукциона:
 Лот №3 - договор заключается с Насибовой Натальей Анатольевной
 Лот № 5 - договор заключается с Гуссейновым Ризваном Шамшаддин оглы;
 Лот № 6 - договор заключается с Гуссейновым Ризваном Шамшаддин оглы;
 Лот № 8 - договор заключается с Гуссейновым Ризваном Шамшаддин оглы;
 Лот № 9 - договор заключается с Мустафаевым Султаном Малик оглы.
2.3.Лот №1: торговое место для реализации бахчевых культур по  ул.Кирова (у киоска «Русский аппетит»)–  начальная цена - 27703 рубля,  шаг аукциона – 2000 руб.
Последнее предложение сделано участником №5 и составило 29703 (двадцать девять тысяч семьсот три ) рубля. Участник №5 признан победителем по лоту №1.
2.4. Лот №2 - торговое место для реализации бахчевых культур по  ул.Воронежская  (перед магазином «Любава» ) –  27703 рубля, шаг аукциона 2000 рублей.
Последнее предложение сделано участником №5 и составило 29703 (двадцать девять тысяч семьсот три ) рубля. Участник №5 признан победителем по лоту №2.
2.5. Лот №4 - торговое место для реализации бахчевых культур по  ул.Мира  (перекресток с ул.Денисова ) –  27703 рубля, шаг аукциона 2000 рублей.
Последнее предложение сделано участником №1 и составило 196000 (сто девяносто шесть тысяч ) рублей. Участник №5 признан победителем по лоту №4.
3. Решение комиссии: заключить договоры с победителями аукциона.
4. Протокол аукциона составлен в четырех  экземплярах, один из которых остается у организатора, остальные экземпляры  в течение трех дней со дня подписания передаются участникам аукциона.
 5. Настоящий протокол аукциона будет размещен на официальном сайте администрации города Ливны в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 6. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты проведения аукциона.
Участники
аукциона                               _____________    М.А. Исмаилов
                                              ______________   Н.А.Насибова
                                             _______________ Р.Ш. Гуссейнов

Председатель комиссии:      ____________    Полунина Л.И.

Зам.председателя :                ____________    Золкина С.А.
Члены комиссии:                  ____________    Малаханов В.Н.
                                              ____________    Козлов А.М.
Секретарь:                             ____________    Аверкиева Н.В.